DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

27 de Noviembre del 2025

06:10:58 IBAXC149837

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

D864D05A-6A9F-421B-8CBC-C6FF8D88880A

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750172283 | 52151600- (1 VASO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
084 Utensilios de impuesto.-
cocina
domésticos
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000007891717 [ 52152000- (2 TARRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.90 $63.79
377 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar
Base: 63.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J21
000750624515 | 24121807- (2 MOLDEHIELO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.79 $27.59
604 Recipientes de impuesto.-
plastico
Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000750101832  50192902- (2 FIDEO 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $26.00 $9.74
205 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 16.26,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 | 50192902- (1 LM ESTRELL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00 $5.26
221 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 8.74,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750647511 | 50221200- |1 CORNFLA740 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.00 $57.00
354 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 57.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50181900-Pan, | 1 G MARIAS 720 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $76.00 $76.00
840 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 76.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750642565 | 14111704- (2 PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.31 $108.62 $26.72
884 Papel higiénico impuesto.-
Base: 81.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13J10
000750649500 | 50192401- (1 GV MERM FR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $61.00 $61.00
095 Mermeladas o impuesto.-
preservativos
de fruta
Base: 61.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100330 | 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $97.00 $97.00 $12.00
631 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 85.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750221821 | 50151500- (2 VITA SOYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $68.00
029 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles

Péagina 1 de 3




000750105929
630

000750106921
381

000750647510
447

000750105861
106

000750101900
660

000000007500
061

000750954607
770

000750043524
576

000750649500
069

000750649500
070

000750954605
193

000003783609
274

000001200510
702

000750043514
667

000750043525
658

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

47131807-
Blanqueadores

47131801-
Limpiadores de
pisos

12161902-
Surfactantes
detergentes

53131609-
Productos de
proteccion
solar

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

47131810-
Productos para
el lavaplatos

53131607-

Lociones o

aceites para
manos o
cuerpo

53131608-
Jabones

47131812-
Refrescador de
aire

52141701-
Cepillos de
dientes
eléctricos para
uso doméstico

MORELIA 357G

HARINA HC

LECHERA 670G

CARNATION

SABA NOCT 10

CLORALEX 950

FABUL 828ML

ACE 756 GR

MEDIMART

MEDIMART

AXION 750ML

BODY MIST

R VENUS 3P

SALVO 215ML

HS ROM 180

Base: 68.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 49.50,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 40.52,Impuesto:

Base: 40.52,Impuesto:

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 61.21,Impuesto:

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 10.78,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0Q
$30.00

6 Importe: $0.00
$49.50

% Importe: $0.00
$24.50

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $2.7
$29.31

% Importe: $2.6
$30.17

% Importe: $4.1
$40.52

D% Importe: $6.4
$40.52

% Importe: $6.4
$32.76

D% Importe: $5.2
$61.21

% Importe: $9.7
$32.76

% Importe: $5.2
$10.78

D% Importe: $1.7
$43.10

% Importe: $6.9

[=2)

N

[°3]

[eS]

Ny

©

o

$45.00

$30.00

$49.50

$24.50

$30.00

$17.24

$29.31

$30.17

$40.52

$40.52

$32.76

$61.21

$32.76

$10.78

$43.10

$3.50

$3.00

$12.93

$4.31

MG: TICKET No: 3355445417973581413541 TR No: 4472

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL $1,167.22
DESCUENTO ($77.47)
002-1VA 16.000000% $87.24
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,176.99

CADENA ORIGINAL

[|1.1]D864D05A-6A9F-421B-8CBC-C6FF8D88880A|2025-11-27T07:13:58|SST060807KUO|1zBwelu/zPZnAKGGAt8uJeaL ABiOvxsMth9JpxItDWoJ5A0lDBecz01Q8a5EDBaB03I5+
cvtQZIvMuDoi6srE6tCT YAulcg5auX4LvrESduXo/RM2TPligmiil3MxHnumAwLxgfjlahdwUGIcGAP6an9Mi10xylyOhus+
DSj/E1aTVu7giCQYKjMalo8RjL8xlaVQSgmjH3MRK06QL6nI0rh20wq40vwr2lpV29c/crAjKVhH+XbClarwYAX8FaaKHL5y TCjMb2N+
dkBMb1ZIUUzGSNHmMEUV2uq7BV5TlylXy9aFPdLK/Fu3FSs8RukDPMNDJTPQjWsCaTDnGLBc/w==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

1zBwelu/zPZnAKGGALt8uJeaL ABiOvxsMth9JpxItDWoJ5A0lDBecz01Q8a5EDBaB03I5+
cvtQZIvMuDoi6srE6tCT YAulcg5auX4LvrESduXo/RM2TPligmiil3MxHnumAwLxgfjlahdwUGIcGAP6an9Mi10xylyOhus+
DSj/E1aTVu7giCQYKjMalo8RjL8xlaVQSgmjH3MRK06QL6nI0rh2o0wq40vwr2lpV29c/crAjKVhH+XbClarwYAX8FaaKHL5y TCjMb2N+dkBMb1ZIUUzGSNHMEUV2uq7BV5T Iyl Xy9aFPdLK/Fu

SELLO DIGITAL DEL SAT

UaNjReEeaNMXMxIfGMNSZrgBFMVFsuJrh10LnWR83wcJyUeLUuA960tjgU1cEy0oCzM6RhI7WSV1MgQactlLPyXedKmhwsTa8CozZu8z3u2jbKobFAyJ1CmcN4Wre8LQemUY TszrdiQv/SXNJ
cYRMukgPUw80/0+30COcGIlyF7utV7fwtsN1jaZeaesgqY 7tCTD30avZp+

mki9Xi67CWCtdO/UhB6X1f1AZOKHEFmMzdWgzTLfyCR20jb8ZuckiTXouN04S8gLI19gcmGD35zt2rhWqH21Y YeDEMgGXvwn+4cQr0zRzoaBpROv4j3adL2H65ieqO0eVIVDoavFrjwRw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 27 de Noviembre del 2025 06:10:58 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Noviembre del 2025 07:13:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



