

FECHA	FACTURA
27 de Noviembre del 2025 06:10:58	IBAXC149837
FOLIO FISCAL	
D864D05A-6A9F-421B-8CBC-C6FF8D88880A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750172283084	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
000007891717377	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	TARRO	Base: 50.86, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$63.79
000750624515604	24121807-Recipientes de plástico	2	MOLDEHIELO	Base: 63.79, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$27.59
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	FIDEO 25	Base: 27.59, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00
000750101832221	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM ESTRELL	Base: 16.26, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$5.26
000750647511354	50221200-Cereales procesados	1	CORNFLA740	Base: 8.74, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00
000750047801840	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	G MARIAS 720	Base: 57.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.00	\$76.00
000750642565884	14111704-Papel higiénico	2	PETALO	Base: 76.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$108.62
000750649500995	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	GV MERM FR	Base: 81.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.00	\$61.00
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	Base: 61.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.00	\$97.00
000750221821029	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	VITA SOYA	Base: 85.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00

000750105929 630	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORELIA 357G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750106921 381	50221300-Harina y productos de molinos	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA HC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750647510 447	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA 670G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$49.50	\$49.50
000750105861 106	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNATION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000750101900 660	53131615-Productos para la higiene femenina	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA NOCT 10 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$30.00	\$30.00
0000000007500 061	47131807-Blanqueadores	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLORALEX 950 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750954607 770	47131801-Limpiadores de pisos	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FABUL 828ML 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 H87-Pieza PIEZAS	\$29.31	\$29.31
000750043524 576	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACE 756 GR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62 H87-Pieza PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750649500 069	53131609-Productos de protección solar	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MEDIMART 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS	\$40.52	\$40.52
000750649500 070	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MEDIMART 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48 H87-Pieza PIEZAS	\$40.52	\$40.52
000750954605 193	47131810-Productos para el lavaplatos	1	Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AXION 750ML 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48 H87-Pieza PIEZAS	\$32.76	\$32.76
000003783609 274	53131607-Lociónes o aceites para manos o cuerpo	1	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BODY MIST 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24 H87-Pieza PIEZAS	\$61.21	\$61.21
000001200510 702	53131608-Jabones	1	Base: 61.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: R VENUS 3P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.79 H87-Pieza PIEZAS	\$32.76	\$32.76
000750043514 667	47131812-Refrescador de aire	1	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO 215ML 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24 H87-Pieza PIEZAS	\$10.78	\$10.78
000750043525 658	52141701-Cepillos de dientes eléctricos para uso doméstico	1	Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HS ROM 180 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.72 H87-Pieza PIEZAS	\$43.10	\$43.10
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90		

MG: TICKET No: 3355445417973581413541 TR No: 4472

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,167.22
DESCUENTO	(\$77.47)
002-IVA 16.000000%	\$87.24
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,176.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|D864D05A-6A9F-421B-8CBC-C6FF8D88880A|2025-11-27T07:13:58|SST060807KU0||zBwe1u/zPZnAKGGAt8uJeaLABiOvxMth9JpxItDWoJ5AoIDBecz0IQ8a5EDBaB03I5+cvtQZlvMuDoi6srE6tCTYAicg5auX4LvrESduXo/RM2TPligmii3MxHnumAwLxgfjIahdwUGIcGAP6an9Mi10xyIy0hus+DSj/ElaTVu7giCQYKjMa1o8RjL8xlaVQSqmjH3MRKo6QL6nl0rh2owq40vwr2lpV29c/crAjKVhH+XbClarwYAX8FaaKHL5yTCjMb2N+dkBMBb1ZIUUzGsNHmEUV2uq7BV5TIyIXy9aFPdLK/Fu3FSs8RuKDPMNDJTPQjWsCaTDnGLBc/w==||00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IzBwe1u/zPZnAKGGAt8uJeaLABiOvxMth9JpxItDWoJ5AoIDBecz0IQ8a5EDBaB03I5+cvtQZlvMuDoi6srE6tCTYAicg5auX4LvrESduXo/RM2TPligmii3MxHnumAwLxgfjIahdwUGIcGAP6an9Mi10xyIy0hus+DSj/ElaTVu7giCQYKjMa1o8RjL8xlaVQSqmjH3MRKo6QL6nl0rh2owq40vwr2lpV29c/crAjKVhH+XbClarwYAX8FaaKHL5yTCjMb2N+dkBMBb1ZIUUzGsNHmEUV2uq7BV5TIyIXy9aFPdLK/Fu

SELLO DIGITAL DEL SAT

UaNjReEeaNMXMxlfGMNSZrgBFMVFsJrh10LnWR83wcJyUeLUuA96OtjgU1cEy0oCzM6RhI7WSV1MgQactILPyXedKmhwsTa8CozZu8z3u2jbKobFAyJ1CmcN4Wrc8LQemUYTsrdiQv/SXNJcYRMukgPUw8O/0+3OCOcGIlyF7utV7fwtsN1jaZeaesgqY7tCTD30avZp+mki9Xi67CWcd0/Uhb6X1fIAZOKHEFmzdWgzTLfyCR20jb8ZuckiTouN04S8gLJ9qcmGD35zt2rhWqH21YYeDEMgGXvwn+4cQr0zRzoaBpR0v4j3adL2H65ieqOOeV9VDoavFrjwRw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 27 de Noviembre del 2025 06:10:58 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 27 de Noviembre del 2025 07:13:58 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato